
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI II prova - Cat. Giovanissime Propaganda

Propaganda - Duo - Programma Libero - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
  

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 Rari Nantes Legnano
Sangiovanni Sara Rosa (2015)
De Luca Melissa (2015)

2 NP Varedo ssd
Riondino Arianna (2016)
Giaramida Ginevra (2015)

3 DDS ssd
Martella Nicole (2016)
Zanaty Sophie (2017)

4 Project Sport ssd
Rivoltella Viola (2015)
Biffi Sophie (2015)

5 Busto Nuoto
Cavenati Eva Olivia (2017)
Cogliati Lucia Amal (2017)
Simoneschi Chloe (2016)  [R]

6 NP Varedo ssd
Riboldi Irene (2015)
Cardinale Isabel (2015)

7 GIS Milano ssd srl
Lettieri Margherita (2015)
Madonini Vittoria (2015)

8 Project Sport ssd
Franzosi Teresa (2016)
Abate Ludovica (2016)

9 Busto Nuoto
Ponzelletti Olga (2015)
Feroci Beatrice (2015)

10 DDS ssd
Ribolla Cloe (2015)
Petrella Nayla (2015)

11 Sincro Seregno asd
Somaschi Viola (2015)
Fuccaro Ludovica (2015)

12 Busto Nuoto
Attolini Anna (2015)
La Cognata Nina (2015)

13 Rari Nantes Legnano
Cattaneo Diana (2015)
Bozic Bianca (2015)
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI II prova - Cat. Giovanissime Propaganda

Propaganda - Duo - Programma Tecnico - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE (30,0%)
  

 ELEMENTI (40,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 Gate Sport La Fenice ssd
Ciannella Martina (2015)
Ciannella Matilde (2015)

2 Gate Sport La Fenice ssd
Cardani Ginevra (2015)
Navoni Alice (2015)

3 Sincro Seregno asd
Castelletti Giorgia (2015)
Bocchini Celeste (2015)
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI I prova - Cat. Giovanissime Propaganda

Propaganda - Squadra - Programma Libero - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE ARTISTICA (40,0%)
  

 DIFFICOLTÀ (30,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 Busto Nuoto
Dattola Virginia Maria (2016) Fiorelli Anita (2016)
Simoneschi Chloe (2016) Attolini Carla (2017)
Aprile Elena (2017) Mazzoni Marta (2017)
Cavenati Eva Olivia (2017) Povolo Beatrice (2017)
Cavenati Mia Andrea (2015)  [R] Cogliati Lucia Amal (2017)  [R]

2 GIS Milano ssd srl
Zappone Rebecca (2015) Aiello Martina (2016)
Chraibi Sofia (2016) Lettieri Margherita (2015)
Madonini Vittoria (2015) Migale Giorgia (2015)
Pesce Matilde (2016) Mosca Olivia (2016)
Rossi Angela (2016)  [R]

3 DDS ssd
Ferri Asia (2015) De Nitti Alma (2015)
Aleman Castro Blanca (2016) Curto Rachele Rosa (2015)
Veneziano Rebecca Maria (2016) Serpentino Giulia (2015)
Viandanti Cecilia Maria (2015) Di Pietrangelo Erika (2015)

4 Sincro Seregno asd
Somaschi Viola (2015) Massironi Alice (2015)
Fuccaro Ludovica (2015) Castelletti Giorgia (2015)
Aiolfi Sofia Asia (2015) Belluschi Camilla (2015)
Bocchini Celeste (2015)

5 DDS ssd
Gandiani Camilla (2015) Fiorino Sofia (2016)
Tomasini Noemi (2016) Zecchillo Cristina (2016)
Stanzione Ginevra (2016) Petrella Nayla (2015)
Petrella Nadine (2017) Morgante Emma (2016)

6 Busto Nuoto
Ponzelletti Olga (2015) Feroci Beatrice (2015)
Attolini Anna (2015) La Cognata Nina (2015)
Capasso Giovanna (2015) Iannacchino Maria (2015)
Nardin Victoria (2015) Saini Maddalena (2015)
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Lista Iscritti

SINCRO PER TUTTI II prova - Cat. Giovanissime Propaganda

Squadra - Programma Tecnico - Eliminatorie

 ESECUZIONE (30,0%)
  

 IMPRESSIONE (30,0%)
  

 ELEMENTI (40,0%)
  

Ingresso Società / Nazione

1 Sincro Seregno asd
Bianco Dorotea Kora (2017) Fratea Eleonora (2016)
Elli Beatrice (2016) Dramisino Giulia (2017)
Ballabio Nina (2017) Pirovano Rachele (2017)
Galbiati Cecilia (2016)
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